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一、企业基本信息 

企业基础信息情况表 

企业名称 深圳市博大建设集团有限公司 
企业曾用名 

（如有） 

深圳市博大装饰工程有限

公司 

统一社会信用代

码 
91440300192407998T 企业类型 

有限责任公司（按营业执照

填写） 

成立时间 1996年5月7日 
办公场所情

况 

7512.79平方米（填写面积，

并提供证明材料） 

法定代表人 徐凯宏 
联系方

式 

0755-8326993

3 

企业股东信

息（主要） 

徐凯宏（82%） 

主项资质 

建筑装修装饰工程专业承包壹级、

建筑装饰设计专项甲级、建筑幕墙

工程专业承包壹级、建筑幕墙设计

专项甲级等 

向萍（15%） 

企业总人数 981人 
深圳市宏诺投资合伙企业

（有限合伙）（3%） 

企业总资产（亿

元） 
33.04（至2023年末） / 

年营业额（万元） 

2021年 709521.987845 
纳税额（万

元） 

2021年 8299.015931 

2022年 824200.461940 2022年 8462.801734 

2023年 850936.396402 2023年 6582.935882 

一、近3年合计纳税额总额：23344.753547万元，其中总部注册城市合计纳税额：23344.753547

万元。 

二、近3年年均纳税额：7781.584516万元，其中总部注册城市年均纳税额：7781.584516万元。 

备注： 

1、近三年（2021 年 1月 1 日至 2023 年 12 月 31 日）纳税情况，以税务部门提供的纳税

证明为准； 

2、投标人应按本表所填营业收入和纳税年份的顺序放置纳税证明扫描件。 
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1、近三年（2021 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日）纳税证明 

1.1、2021 年纳税证明 
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1.2、2022 年纳税证明 
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1.3、2023 年纳税证明 
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2、办公场所租赁合同 



 

8 



 

9 



 

10 



 

11 



 

12 



 

13 



 

14 



 

15 



 

16 



 

17 



 

18 



 

19 



 

20 



 

21 
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3、建设工程不转包挂靠承诺书 



 

23 

 



 

24 

4、拟投入项目管理班子人员不得更换承诺书 



 

25 

 



 

26 

5、无行贿犯罪记录承诺书 
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6、企业属性证明文件 
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二、投标人同类工程业绩 

投标人近5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订日

期或竣工验收报告时间为准）自认为最具代表性的同类工程业绩表 

（不超过5项，超过5项的取列表序号前5项） 

序

号 
合同工程名称 

合同金额

（万元） 

合同签订日

期或工程竣

工日期 

项目类别 
项目所

在地 
备注： 

1 
前海控股大厦项目T1装修工

程施工（二标段） 
7452.29 2022.06.02 公共建筑 深圳市 

国优奖

项目 

2 
深航国际酒店客房局部装修

工程（8-28层） 
6054.22 2022.09.29 公共建筑 深圳市 

国优奖

项目 

3 

深圳湾创新科技中心2栋A座

6-8层、2栋B座34-41层室内装

修工程 

5172.47 2021.12.20 公共建筑 深圳市 / 

4 
星河雅宝6号地块酒店装修工

程II标段 
4875 2021.06.19 公共建筑 深圳市 

国优奖

项目 

5 

深圳国家金融科技测评中心

有限公司实验办公场地装修

建设项目施工 

2080.82 2021.12.18 公共建筑 深圳市 / 

备注： 

1、同类工程业绩数量上限为 5项，若超过 5项，招标人在清标时仅考虑表中的前 5 项； 

2、时间以合同签订日期或竣工验收报告时间为准； 

3、需按表中的顺序提供每项业绩的证明资料：中标通知书（如有）、施工合同和竣工验

收报告关键页扫描件【合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字

盖章页、合同签订时间等页面；竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的

内页、验收结论签字页，验收时间等，其它内容可不附。若未附证明材料或表格中填写的内

容（如合同金额、合同签订时间、或竣工验收时间等）与证明材料不一致，招标人有可能作

出对投标人不利的判断。】； 

4、同类工程是指按《住房城乡建设部关于印发〈建筑业企业资质标准〉的通知》（建市

[2014]159 号）等企业资质管理规定，工程实际采用的资质类别与本次招标要求的资质类别

相同的工程。 
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业绩 1：前海控股大厦项目 T1 装修工程施工（二标段） 
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31 



 

32 



 

33 



 

34 



 

35 



 

36 



 

37 



 

38 



 

39 

 



 

40 



 

41 



 

42 



 

43 



 

44 



 

45 



 

46 



 

47 



 

48 
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业绩 2：深航国际酒店客房局部装修工程（8-28 层） 
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51 



 

52 



 

53 



 

54 



 

55 

 



 

56 



 

57 



 

58 



 

59 



 

60 



 

61 



 

62 



 

63 



 

64 



 

65 



 

66 



 

67 
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业绩 3：深圳湾创新科技中心 2 栋 A 座 6-8 层、2 栋 B 座 34-41 层室内装

修工程 



 

69 



 

70 



 

71 



 

72 



 

73 



 

74 



 

75 

 



 

76 



 

77 



 

78 



 

79 



 

80 



 

81 



 

82 



 

83 



 

84 
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业绩 4：星河雅宝 6 号地块酒店装修工程 II 标段 



 

86 



 

87 



 

88 



 

89 



 

90 



 

91 



 

92 



 

93 



 

94 



 

95 



 

96 



 

97 

 



 

98 
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业绩 5：深圳国家金融科技测评中心有限公司实验办公场地装修建设项目

施工 
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101 



 

102 



 

103 



 

104 



 

105 



 

106 



 

107 



 

108 



 

109 



 

110 



 

111 



 

112 



 

113 
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三、投标人同类工程获奖情况 

投标人近5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以获奖时间为

准）同类工程获奖情况表 

（不超过5项，超过5项的取列表序号前5项） 

企业名称：深圳市博大建设集团有限公司           填报日期：2025 年 02 月 17 日 

注： 

备注： 

1、以工程项目为单位填报，一个工程项目的获奖情况应在一行填报完成，同个项目获奖

多次只按最高奖项计取； 

2、获奖时间以获奖证书载明时间为准； 

3、在本表后附上表中所列奖项的获奖证书原件扫描件，若有必要，投标人须提供获奖证

书原件供招标人核实； 

4、数量上限为 5项，若超过 5项，招标人在清标时仅考虑表中的前 5项； 

5、必须按规定的格式和对应的奖项填报，证明材料应清晰可辨认，否则有可能作出对投

标人不利的判断。 

  

序

号 
工程名称 

工程

造价 

（万

元） 

获奖情况 
备

注 

国家级奖项 省级奖项 市级奖项  

奖项名称 

评选奖项

的组织机

构 

获奖

时间 

奖项

名称 

评选奖

项的组

织机构 

获奖

时间 

奖项

名称 

评选奖

项的组

织机构 

获奖

时间 
 

1 

前海控股大厦项目

T1装修工程施工

（二标段） 

7452

.29 

2023-2024年

度中国建筑

工程装饰奖 

中国建筑

装饰协会 

2024

.12 
/ / / / / / / 

2 

深航国际酒店客房

局部装修工程

（8-28层） 

6054

.22 

2023-2024年

度中国建筑

工程装饰奖 

中国建筑

装饰协会 

2024

.12 
/ / / / / / / 

3 

星河雅宝6号地块

酒店装修工程II标

段 

4875 

2021-2022年

度中国建筑

工程装饰奖 

中国建筑

装饰协会 

2022

.12.

31 

/ / / / / / / 

4 

瓯海奥体龙舟运动

中心PPP项目奥体

中心装饰工程 

1100

0 

2023-2024年

度中国建筑

工程装饰奖 

中国建筑

装饰协会 

2024

.12 
/ / / / / / / 

5 
六安双创大厦商务

中心酒店项目 
8007 

2023-2024年

度中国建筑

工程装饰奖 

中国建筑

装饰协会 

2024

.12 
/ / / / / / / 
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中国建筑工程装饰奖获奖项目 1：前海控股大厦项目 T1 装修工程施工（二

标段） 
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中国建筑工程装饰奖获奖项目 2：深航国际酒店客房局部装修工程（8-28

层） 
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中国建筑工程装饰奖获奖项目 3：星河雅宝 6 号地块酒店装修工程 II 标段 
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中国建筑工程装饰奖获奖项目 4：瓯海奥体龙舟运动中心 PPP 项目奥体中

心装饰工程 
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中国建筑工程装饰奖获奖项目 5：六安双创大厦商务中心酒店项目 
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四、拟派项目负责人（项目经理）同类工程业绩情况 

拟派项目负责人（项目经理）的简历表 

备注： 

1、投标人如实填写相关信息，表中所有空格均要求填写，若表内项目没有内容填写的，

则写“无”； 

2、项目负责人（项目经理）近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工

验收报告时间为准）自认为最具代表性已竣工的同类工程业绩。 

3、业绩数量上限为 3项，若超过 3项，招标人在清标时仅考虑表中的前 3 项； 

4、时间以竣工验收时间为准；并按业绩表中的业绩顺序提供中标通知书（如有）、施工

合同和（或）竣工验收报告以及能够证明拟派项目经理为该项目主要管理人员（项目主要管

理人员是指担任该项目的项目经理、项目副经理或技术负责人职务）的相关证明材料（如合

姓名 赵海 性别 男 年龄 42岁 学历 

硕士

研究

生 

职

称 
工程师 

毕业院校 东北大学 
毕业 

时间 
2008.03.26 

所学 

专业 

机械电子工

程 

工程建设行业 

工作年限 
16年 

投标人企业 

工作年限 
5年 

技术 

特长 

装饰装修施

工管理 

执业资格类型 一级注册建造师 执业资格证书编号及注册专业 

粤

1442020202

107069，建

筑工程 

主 要

工 作

经 历  

2021.05 至今入职深圳博大从事项目经理工作。 

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类工程业绩合计项。（数量上限为3项） 

序号 合同工程名称 

合同

金额

（万

元） 

工程竣

工日期 

项目类

别 

项目所

在地 
担任职位 

备注：

“在建”

或“竣工 

1 

通化恒大滨江左岸

项目首期6-12楼大

批量室内精装修工

程 

3095.

40 

2022.12

.23 

房地产

项目 

吉林省

通化市 
项目经理 竣工 

2 

通化恒大滨江左岸

项目首期1-5#楼大

批量（不含5#楼已开

盘展示区域）住宅室

内精装修工程 

1357.

05 

2022.11

.18 

房地产

项目 

吉林省

通化市 
项目经理 竣工 

3 

新昌县颐和养老服

务公司改造提升工

程 

1921.

19 

2024.01

.05 

公共建

筑 

浙江省

绍兴市 
项目经理 竣工 
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同、竣工验收报告及业主盖章证明文件、任命书等均可）【合同关键页是指含工程名称、规模、

工程内容、合同造价、合同签订时间、合同签字盖章页及涉及拟派项目经理名字等页面；竣

工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页/验收时间及

涉及拟派项目经理名字等页面，其它内容可不附。若未附证明材料或表格中填写的内容（如

合同金额等）与证明材料不一致，招标人有可能作出对投标人不利的判断】； 

5、提供拟派项目负责人（项目经理）社保局出具的近 3个月（招标公告发布之日前 1个

月起倒推 3个月）社保清单扫描件； 

6、同类工程是指按《住房城乡建设部关于印发〈建筑业企业资质标准〉的通知》（建市

[2014]159 号）等企业资质管理规定，工程实际采用的资质类别与本次招标要求的资质类别

相同的工程。 
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附件 1：项目经理建造师证书 
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附件 2：项目经理安全生产考核合格证书 
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附件 3：项目经理职称证书 
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附件 4：项目经理毕业证书 
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附件 5：项目经理身份证 
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附件 6：项目经理社保证明 
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项目经理业绩 1：通化恒大滨江左岸项目首期 6-12 楼大批量室内精装修工

程 
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132 

 



 

133 

 



 

134 

 



 

135 

 



 

136 

 



 

137 

 



 

138 
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项目经理业绩 2：通化恒大滨江左岸项目首期 1-5#楼大批量（不含 5#楼已

开盘展示区域）住宅室内精装修工程 
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142 

 



 

143 

 



 

144 

 



 

145 
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147 
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项目经理业绩 3：新昌县颐和养老服务公司改造提升工程 
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151 



 

152 



 

153 



 

154 



 

155 
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五、拟派项目团队人员基本情况 

拟派项目团队人员情况汇总表 

序号 岗位 姓名 专业 职称 职业资格 备注 

1 项目经理 赵海 建筑工程 工程师 注册建造师证 / 

2 技术负责人 钟源贵 
建筑装饰

施工 
高级工程师 职称证 / 

3 安全负责人 匡代君 
建筑装饰

施工 
中级工程师 

注册安全工程

师，安全C证 
/ 

4 质量负责人 查文科 
建筑装饰

施工 
高级工程师 质量员证 / 

5 测量工程师 王亚成 
建筑装饰

施工 
中级工程师 测量员证 / 

6 建筑工程师 万川 建筑工程 高级工程师 职称证 / 

7 机电工程师 陈海波 机电工程 高级工程师 职称证 / 

8 
造价员或造

价工程师 
刘东 

建筑工程 
中级工程师 注册造价师证 / 

9 施工员1 高上明 
建筑装饰

施工 
中级工程师 施工员证 / 

10 施工员2 莫焦 
建筑装饰

施工 
助理工程师 施工员证 / 

11 质量员1 易成勇 
建筑装饰

施工 
高级工程师 质量员证 / 

12 质量员2 范辉 
建筑装饰

施工 
高级工程师 质量员证 / 

13 安全员1 李建军 
建筑装饰

智能化 
中级工程师 安全员证 / 

14 安全员2 刘玉亮 / / 安全员证 / 

15 材料员 周萌 建筑工程 中级工程师 材料员证 / 

16 资料员 郭娟 
建筑装饰

智能化 
中级工程师 资料员证 / 

17 劳资专管员 吕志滔 
建筑装饰

施工 
中级工程师 劳务员证 / 

18 土建工程师 张恒喜 土木工程 高级工程师 职称证 / 

19 电气工程师 来志峰 建筑电气 高级工程师 职称证 / 

20 
给排水工程

师 
李建华 给排水 高级工程师 职称证 / 

21 暖通工程师 杨维娜 暖通 高级工程师 职称证 / 

22 消防工程师 蔡乃福 
建筑装饰

施工 
高级工程师 

注册消防工程师

证 
/ 

23 
智能化工程

师 
孙建 

建筑装饰

智能化 
高级工程师 职称证 / 
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24 深化设计师 叶松 
建筑装饰

设计 
高级工程师 职称证 / 

注： 

1、提供人员资格证明文件、职称证书原件扫描件或复印件加盖投标人公章扫描件，如若

有退休人员需提供退休证明和与本单位的聘用合同。（资格审查文件已提供过项目负责人执业

资格证书，此处无需提供项目负责人执业资格证书） 

2、提供近 3个月（发布招标公告之日起倒推 3个月）由社保局出具的盖有社保局章的社

保证明扫描件。 

3、本表为必须配备要求，投标人可根据项目实际情况及相关规定在此表上增加或扩展。 
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附件 1：项目经理（赵海）资格证书及社保证明 
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162 

 



 

163 

 



 

164 
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166 
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附件 2：技术负责人（钟源贵）资格证书及社保证明 
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169 



 

170 
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附件 3：安全负责人（匡代君）资格证书及社保证明 



 

172 

 



 

173 



 

174 

  



 

175 

 



 

176 
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附件 4：质量负责人（查文科）资格证书及社保证明 

 



 

178 



 

179 

 



 

180 

 
  



 

181 

附件 5：测量工程师（王亚成）资格证书及社保证明 



 

182 



 

183 



 

184 



 

185 
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附件 6：建筑工程师（万川）资格证书及社保证明 



 

187 

 



 

188 
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附件 7：机电工程师（陈海波）资格证书及社保证明 

 



 

190 



 

191 
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附件 8：造价工程师（刘东）资格证书及社保证明 



 

193 



 

194 



 

195 

 



 

196 



 

197 
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附件 9：施工员 1（高上明）资格证书及社保证明 
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201 

 
  



 

202 

附件 10：施工员 2（莫焦）资格证书及社保证明 
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204 



 

205 
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附件 11：质量员 1（易成勇）资格证书及社保证明 

 



 

207 



 

208 



 

209 



 

210 

 
  



 

211 

附件 12：质量员 2（范辉）资格证书及社保证明 
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213 



 

214 
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附件 13：安全员 1（李建军）资格证书及社保证明 



 

217 

 



 

218 



 

219 
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附件 14：安全员 2（刘玉亮）资格证书及社保证明 



 

221 



 

222 

 



 

223 

 
 



 

224 

附件 15：材料员（周萌）资格证书及社保证明 

 



 

225 



 

226 



 

227 



 

228 
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附件 16：资料员（郭娟）资格证书及社保证明 



 

230 



 

231 

 

 



 

232 

 
  



 

233 

附件 17：劳资专管员（吕志滔）资格证书及社保证明 

 



 

234 

 



 

235 

 



 

236 
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附件 18：土建工程师（张恒喜）资格证书及社保证明 

 



 

238 



 

239 



 

240 
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附件 19：电气工程师（来志峰）资格证书及社保证明 

 



 

242 
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附件 20：给排水工程师（李建华）资格证书及社保证明 



 

245 



 

246 

 



 

247 
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附件 21：暖通工程师（杨维娜）资格证书及社保证明 



 

249 



 

250 



 

251 
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附件 22：消防工程师（蔡乃福）资格证书及社保证明 
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256 
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附件 23：智能化工程师（孙建）资格证书及社保证明 
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260 
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附件 24：深化设计师（叶松）资格证书及社保证明 
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